
2023年 5 月 27 日 
お客様・関係者各位 

キャレオス株式会社 
代表取締役 藤井 克樹 

 
 

放課後等デイサービス夢門塾 白楽 移転のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび、より充実したサービス提供のため、 放課後等デイサービス夢門塾 白楽 を
下記住所へ移転いたしましたのでお知らせいたします。 
これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わ
らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
移 転 日 2023 年 5月 28 日（日） 
新 住 所 〒221-0802 神奈川県横浜市神奈川区六角橋 2-27-2  1階 
電話番号 045-488-5666 
      ※電話番号の変更はございません 
FAX 番号 045-488-5667 

※FAX番号の変更はございません 
 
電話回線工事の影響により、5 月 29 日（月）は一時的に電話がつながらなくなる可能性が
ございます。ご迷惑をお掛けし恐縮ではございますがご了承ください。 

以上 
 


